ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 62/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 18  tháng 7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh Liệt sỹ

(27/7/1947 – 27/7/2023)

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỘ ĐỘ

 Căn cứ vào Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết BCH Đảng bộ xã Hộ Độ về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 76

năm ngày Thương binh Liệt sỹ (27/7/1947 – 27/7/2023);

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa, chính sách xã Hộ Độ,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh Liệt sỹ

(27/7/1947 – 27/7/2023) gồm các ông, bà sau:

1. Ông Hoàng Hải Đường,  Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban;

2. Ông Phạm Văn Cửu, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã, Phó Trưởng ban;

3. Ông Trần Đình Quốc, Bí thư đoàn xã, Phó Trưởng ban;

4. Bà Trần Thị Giang, Công chức Văn hóa – Chính sách, Thành viên;

5. Bà Võ Thị Dung, Công chức Văn hóa xã, Thành viên;

6. Ông Dương Công Song, Trưởng Công an xã, Thành viên;

7. Bà Lê Thị Hồng Vân, Công chức Kế toán xã, Thành viên;

8. Ông Trương Ngọc Phúc, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã, Thành viên;

9. Bà Lê Thị Hoa, Chủ tịch Hội Nông dân xã, Thành viên

10.  Bà Quách Thị Nhàn, Chủ tịch Hội LHPN xã, Thành viên

11.  Ông Trần Hải Đường, Trạm trưởng Trạm y tế xã, Thành viên;

12.  Bà Lê Thị Minh, Công chức Văn phòng, Thành viên;

13.  Ông Trương Văn Tý, Địa chính NN –NTM, Thành viên;

14.  Bà Trương Thị Nhi, Phó Bí thư Đoàn TN, Thành viên;

15.  Ông Trương Hữu Tài, Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã, Thành viên;

16.  Ông Võ Viết Lượng, Chủ tịch Hội NCT xã, Thành viên;

17.  Bà Trần Thị Cẩm My, PCT Hội Nông dân xã, Thành viên;

18.  Bà Phan Thị Phương, Công chức Tư pháp – Hộ tịch, Thành viên;

19.  Bà Dương Thị Nữ, Công chức Địa chính – Xây dựng, Thành viên;

20. Các đồng chí Bí thư chi bộ, Thôn trưởng các thôn, Thành viên.

Kính mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm:

1. Ông Trương Khắc Thảo, Phó Bí thư Đảng ủy;

2.  Bà Trương Thị Hà, Chủ tịch MTTQ xã;

3. Ông  Trương Thanh Cung, Phó Chủ tịch HĐND xã;

 Điều 2. Giao cho các đồng chí có tên tại Điều 1 Căn cứ vào tình hình, nhiệm

vụ và kế hoạch của UBND xã để tổ chức, điều hành Lễ kỷ niệm ngày 27/7/2023

thành công tốt đẹp và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng HĐND, UBND xã và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Thường trực Đảng ủy, HĐND;UBMTTQ; các

ban ngành liên quan;

- Cấp ủy, thôn trưởng 9 thôn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2023-07-21T14:40:24+0700

		Ubhodo.lh@hatinh.gov.vn
	2023-07-21T17:27:19+0700